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RINALDIN

ml 20 ml 60
€ €

ml 200 ml 500

ARD018
ARD024

—
ARL024

22,50
22,50

—
37,00

VD1
VD2
VD3
VD4
VD5
VD6
VD7
VD8
VD9
VD10
VD11
VD12
VD13
VD14
VD15
VD16
VD17
VD18
VD19
VD20  
VD22
VD23
VD24
VD25
VD26
VD27
VD28
VD29
VD30
VD31
VD32
VD33
VD34
VD35
VD36
VD37
VD39
VD40
VD41
VD43
VD44
VD45
VD46

—
VD48
VD49
VD50
VD51
VD52
VD53
VD54
VD55
VD56
VD57
VD58
VD59
VD60
VD61
VD62
VD63
VD64
VD65
VD66
VD67
VD69
VD70
VD71
VD72
VD73
VD74
VD75
VD76
VD77
VD78
VD79
VD80
VD81
VD82
VD83
VD84
VD85
VD86
VD87

VDX1
VDX2
VDX3
VDX4
VDX5
VDX6
VDX7
VDX8
VDX9
VDX10
VDX11

—
VDX13
VDX14
VDX15
VDX16

—
—

VDX19
—

VDX22
VDX23
VDX24

—
VDX26
VDX27
VDX28
VDX29
VDX30
VDX31
VDX32
VDX33
VDX34

—
—
—

VDX39
—

VDX41
VDX43

—
VDX45
VDX46
VDX47
VDX48
VDX49
VDX50
VDX51
VDX52
VDX53
VDX54
VDX55
VDX56
VDX57

—
—

VDX60
VDX61
VDX62
VDX63
VDX64
VDX65

—
 VDX67
VDX69
VDX70
VDX71
VDX72
VDX73
VDX74
VDX75
VDX76
VDX77
VDX78
VDX79
VDX80
VDX81
VDX82
VDX83
VDX84
VDX85
VDX86
VDX87

ml 20
€ 3,25

ml 60
€ 6,00

ml 20 € 4,10

ml 20
€ 3,10

ml 60
€ 6,20

ml 200
€ 12,80

CM003
CM018
CM020
CM026
CM075
CM076
CM080
CM081
CM082
CM084
CM098
CM105
CM106

—
CM110
CM111
CM112
CM114
CM116
CM131
CM132
CM134
CM137
CM151
CM161
CM167
CM178
CM214
CM226
CM228
CM232
CM248
CM249
CM251
CM253
CM256
CM258
CM262

—
CM278
CM284
CM285
CM286
CM287
CM288
CM290
CM296
CM307
CM321
CM336
CM339
CM340
CM356
CM358
CM368
CM370
CM371
CM391
CM392
CM400
CM402
CM405
CM408
CM410
CM414
CM448
CM463
CM465
CM484
CM488
CM490
CM492
CM493
CM514
CM535
CM540

CMX003
CMX018
CMX020
CMX026
CMX075
CMX076
CMX080
CMX081
CMX082
CMX084
CMX098
CMX105
CMX106
CMX107
CMX110
CMX111
CMX112
CMX114
CMX116
CMX131
CMX132
CMX134
CMX137

—
CMX161
CMX167
CMX178
CMX214
CMX226
CMX228
CMX232
CMX248
CMX249
CMX251
CMX253
CMX256

—
CMX262
CMX276
CMX278
CMX284
CMX285
CMX286
CMX287
CMX288
CMX290
CMX296
CMX307
CMX321
CMX336
CMX339
CMX340
CMX356
CMX358
CMX368
CMX370
CMX371
CMX391
CMX392
CMX400
CMX402
CMX405
CMX408
CMX410
CMX414
CMX448
CMX463
CMX465
CMX484
CMX488
CMX490
CMX492
CMX493
CMX514
CMX535
CMX540

—
CMD018
CMD020
CMD026

—
—

CMD080
CMD081

—
CMD084

—
—

CMD106
—

CMD110
—

CMD112
—

CMD116
CMD131

—
—
—
—

CMD161
—

CMD178
—

CMD226
CMD228

—
—
—
—
—

CMD256
CMD258

—
CMD276
CMD278

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

CMD371
—

CMD392
CMD400
CMD402
CMD405
CMD408

—
—
—
—
—

CMD484
—

CMD490
CMD492

—
—

CMD535
CMD540

CML018
CML020
CML358
CML535

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

ml 60
€ 4,10

OMS02

OMS03

OMS04

OMS05

OMS06

OMS07

OMS08

OMS09

OMS10

OMS11

OMS13

OMS14

OMS15

OMS16

OMS18

OMS19

OMS20

OMS22

OMS23

OMS24

OMS25

OMS26

OMS27

OMS28

OMS29

OMS30

OMS31

OMS33

OMS34

OMS36

OMS37

OMS38

OMS39

OMS40

OMS41

OMS42

OMS43

OMS44

OMS45

OMS46

OMS47

OMS50

PM056

PM060

PM091

PM092

PM109

PM111

PM112

PM193

PM440

PM452

PM460

10,20

11,50

10,20

10,20

18,30

11,50

11,50

11,50

14,50

62,00

18,30

VD90
VD91
VD93
VD94
VD95

—
—
—
—
—

5,00
5,00

  5,00
5,00
6,20

  7,50
  7,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50

6,20
6,20
6,20
7,50
7,50
7,50
6,20
6,20

  7,50
6,20
5,00

  5,00
5,00
5,00
6,20 
5,00
5,00
7,50
7,50

  7,50
7,50

  7,50
7,50
7,50
7,50
7,50  
5,00
6,20
7,50

14,50
14,50
14,50
14,50
14,50

5,00
6,20
7,50
6,20
5,00
5,00
5,00
6,20
6,20  
6,20
7,50
6,20
5,00
5,00

14,50
7,50
7,50
7,50
7,50
6,20
6,20

14,50
14,50
14,50

6,20
7,50
6,20

  6,20
  6,20  

6,20
7,50
6,20

14,50
14,50

7,50
  7,50

6,20
7,50
5,00 
 7,50
6,20
5,00
5,00
6,20
5,00
5,00
5,00
5,00
6,20
5,00

8,70
8,70
8,70
8,70

12,30
15,00
15,00

—
32,00
32,00
32,00
32,00

—
12,30
12,30
15,00
15,00
15,00
12,30
12,30
15,00
12,30

8,70
8,70
8,70
8,70

12,30
8,70
8,70

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

8,70
12,30
15,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00

8,70
12,30
15,00
12,30

8,70
8,70
8,70

12,30
12,30
12,30
15,00
12,30

8,70
8,70

32,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,30
12,30

—
32,00
32,00
12,30
15,00
12,30
12,30
12,30
12,30
15,00
12,30
32,00
32,00
15,00
15,00
12,30
15,00

8,70
15,00
12,30

8,70
8,70

12,30
8,70
8,70
8,70
8,70

12,30
8,70

AR018
AR020
AR024
AR026
AR060
AR075
AR076
AR080
AR081
AR082
AR083
AR084
AR098
AR102
AR105
AR106
AR107
AR109
AR112
AR122
AR124
AR126
AR131
AR132
AR133
AR134
AR159
AR162
AR163
AR167
AR175
AR176
AR177
AR178
AR179
AR181
AR183
AR184
AR191
AR195
AR212
AR224
AR226
AR228
AR230
AR232
AR244
AR248
AR258
AR260
AR262
AR276
AR278
AR286
AR287
AR288
AR290
AR294
AR296
AR297
AR307
AR336
AR339
AR340
AR348
AR356
AR358
AR368
AR373
AR374
AR378
AR380
AR390
AR392
AR402
AR410
AR436
AR440
AR451
AR452
AR454
AR458
AR459
AR466
AR470
AR474
AR476
AR482
AR484
AR488
AR490
AR492
AR493
AR535
AR540
AR555

ARX018
ARX020
ARX024
ARX026
ARX060
ARX075
ARX076

—
ARX081
ARX082
ARX083
ARX084

—
ARX102
ARX105
ARX106
ARX107
ARX109
ARX112
ARX122
ARX124
ARX126
ARX131
ARX132
ARX133
ARX134
ARX159
ARX162
ARX163
ARX167
ARX175
ARX176
ARX177
ARX178
ARX179
ARX181
ARX183
ARX184
ARX191
ARX195
ARX212
ARX224
ARX226
ARX228
ARX230
ARX232
ARX244
ARX248
ARX258
ARX260
ARX262
ARX276
ARX278
ARX286
ARX287
ARX288
ARX290
ARX294
ARX296
ARX297
ARX307
ARX336
ARX339
ARX340
ARX348
ARX356
ARX358

—
ARX373
ARX374
ARX378
ARX380
ARX390
ARX392
ARX402
ARX410
ARX436
ARX440
ARX451
ARX452
ARX454
ARX458
ARX459
ARX466
ARX470
ARX474
ARX476
ARX482
ARX484
ARX488
ARX490
ARX492
ARX493
ARX535
ARX540
ARX555

  10 boje na izbor popust 15%
  20 boje na izbor popust 20%
  30 boje na izbor popust 25%ULJNE BOJE

Cink bijela
Srebrno bijela
Titan bijela
Napulj svijetlo žuta
Napulj sjajno žuta
Napulj crveno žuta
Napulj tamno žuta
Krom svijetlo žuta
Krom srednje žuta
Krom tamno žuta
Krom narančasto žuta
Kadmij blijedo žuta
Kadmij svijetlo žuta
Kadmij srednje žuta
Kadmij tamno žuta
Kadmij narančasto žuta
Indijsko žuta
Cink žuta
Prekomorsko žuta
Žuti lak
Oker svijetlo žuta
Oker prirodno žuta
Oker zlatna
Rimski oker
Prirodna zemlja Siene
Kadmij svijetlo crvena
Kadmij tamno crvena
Cinober svijetlo crvena
Cinober tamno crvena
Venezia crvena
Pozzuoli crvena
Užarena zemlja Siene
Caput Mortuum
Alizarin kreplak
Roza kreplak
Zlatni kreplak
Tamni kreplak
Karmin kreplak
Minhen lak
Karmin
Kobalt svijetlo ljubičasta
Kobalt tamno ljubičasta
Mineral.svij.ljubičasta
Mineral.tamno ljubičasta
Ljubičasti kreplak
Magenta lak
Kobalt svijetlo plava
Kobalt tamno plava
Prekom.svijetlo plava
Prekom.tamno plava
Ceruleum plava
Pariz plava
Prusko plava
Indaco plava
Kobalt svijetlo zelena
Kobalt tamno zelena
Smaragdno zelena
Permanentna zelena
Krom zeleni oksid
Cinober svijetlo zelena
Cinober tamno zelena
Cink svijetlo zelena
Cink tamno zelena
P.Veronese zelena
Mjehur zelena
Zelena prirodna zemlja
Zelena starin.zemlja
Crna slonovača
Crna loza
Prozirna smeđa
Van Dyck smeđa
Prirodna zemlja
Užarena zemlja
Zemlja Cassel
Smeđa
Tirkizno plava
Payne siva
Payne tamno siva
Primarna žuta
Prim. crvena magenta
Primarna Cyan plava
Kralj.svijetlo plava
Kralj.tamno plava

Srebro
Titan bijela
Cink bijela
Superbijela
Svijetla sjajno žuta
Tamna sjajno žuta
Kadmij narančasto žuta
Kadmij svijetlo žuta
Kadmij limun žuta
Kadmij tamno žuta
Indijansko žuta
Svijetla Napulj žuta
Crvena Napulj žuta
Napulj tamno žuta
Perm. naranč.žuta
Perm. svijetlo žuta
Perm. limun žuta
Perm. tamno žuta
Primarna žuta
Oker žuta
Svijetla oker žuta
Oker zlatna
Svijetlo zlato
Tamno zlato
Prirodna zemlja Siene
Permanentna karmin
Tamni kreplak
Svijetlo roza quindakrid.
Kadmij svijetlo crvena
Kadmij srednje crvena
Kadmij tamno crvena
Mars crvena
Perman. naranč.crvena
Perman. svijetlo crvena
Perman.tamno crvena
Prim. crvena magenta
Crvena quinakridon
Venezia crvena
Zemlja Pozzuoli
Užarena zemlja Siene
Svijetlo rumena imit.
Tamno rumena imit.
Cinober svij.zelena
Cinober žuto zelena
Cinober tamno zelena
Zeleni lak
Zelena zemlja
Kadmij zelena
Ftalo zelena
Oksid zelena
Perm. svijetlo zelena
Perm. tamno zelena
Smaragdno zelena
Mjehur zelena
Ceruleum plava
Kobalt svijetlo plava
Kobalt tamno plava
Prek.svijetlo plava
Prek. tamno plava
Cyan prim.plava
Prusko plava
Kralj.svijetlo plava
Tirkizno plava
Ftalo zeleno plava
Modra
Kobalt ljubičasta imit.
Perm. ljubičasto plava
Perm. ljubičasto crvena
Van Dyck smeđa
Stil de grain smeđa
Zemlja Cassel
Užarena zemlja
Prirodna zemlja
Payne siva
Crna slonovača
Mars crna

Uljne boje 
Serija "Artisti" Maimeri

Superiorna kvaliteta sastojaka. 
Spoj tradicije i novosti. 

Boja
Oznaka Oznaka

Titan bijela
Superbijela

Uljne boje 
Serija "Van Dyck"

Sve se boje međusobno miješaju. 
Pažljivi izbor pigmenata i finoća 
drobljenosti daju im visoku otpornost 
na svijetlost.

Boja

Metalne boje

Uljne boje 
Serija "Classico" Maimeri

Otporne na svijetlost, sjajne, živahne. 
Međusobno se miješaju. 
Proizvedene pigmentima sa visokim 
stupnjem otpornosti na svijetlost; ne 
sadrže voskove ili smole.

Boja Boja

Titan bijela

Napulj svijetlo žuta

Napulj tamno žuta

Napulj crveno žuta

Kadmij blijedo žuta

Primarna žuta

Kadmij srednje žuta

Kadmij tamno crvena

Kadmij naranč.žuta

Kadmij narančasta

Kadmij svijetlo crvena

Kadmij tamno crvena

Ferrario crvena

Primarna magenta

Tamni kreplak

Sjajna roza

Sjajna ljubičasta

Prusko plava

Prekom.svijetlo plava

Prekom.tamno plava

Kobalt svijetlo plava

Kobalt tamno plava

Primarna cyan plava

Ceruleum plava

Tirkizna

Kralj.svijetlo plava

Sjajno svijetlo zelena

Cinober tamno zelena

Veronese zelena

Smaragdno zelena

Mjehur zelena

Zelena zemlja

Oker svijetlo žuta

Oker prirodno žuta

Oker zlatna

Prirodna zemlja Siene

Zemlja Pozzuoli

Užarena zemlja Siene

Prirodna zemlja

UÏarena zemlja

Van Dyck smeđa

Crna slonovača

Uljne boje 
Serija "Oil Master" 

Međusobno se miješaju. 
Prikladne za studente i 
hobiste.

Titan bijela 	 ml 500
Cink Bijela 	 ml 500
Mjehur zelena 	 ml 500
Crna slonovača 	 ml 500

Krom narančasta 

Mars narančasta 

Krom svijetlo žuta 

Krom limun žuta 

Nikel titan žuta 

Perm. svijetlo žuta 

Perm. limun žuta 

Prekomorska roza 

Prekom. ljubičasta 

Kobalt tam.ljubičasta 

 Mineralna ljubičasta 

 

Pigmenti u prahu
Serija Maimeri ml 100
Služe za pripremanje 
bilo koje vrste boja. 
Veoma korisni za freske.

Srebro
Zlato
Staro zlato
Bakar
Bronca	

Titan bijela
Cink bijela
Superbijela
Superbijela brza
Mars narančasta
Sjajno svijetlo žuta
Sjajno tamno žuta
Kadmij naranč.žuta
Kadmij svijetlo žita 
Kadmij limun žuta 
Kadmij srednje žuta 
Kadmij tamno žuta 
Indijsko žuta imitacija
Mars žuta 
Napulj svijtlo žuta 
Napulj crveno žuta
Napulj tamno žuta
Nikel titan žuta
Perman.limun žuta
Prozirno žuta
Guma gutta imit. 
Željezni lak
Oker žuta 
Oker svijetlo žuta 
Oker blijedo žuta
Oker zlatna 
Stil de Grain žuta
Svij.prir.zemlja Siene
Tamn.prir.zemlja Siene 
Permanentna karmin 
Svijetli kreplak 
Roza kreplak 
Starin.roza kreplak 
Tamni kreplak 
Geranij lak 
Granata lak 
Magenta lak 
Solferino lak 
Oker crvena 
Prekomorsko crvena 
Quinakridon roza 
Kadmij naranč.crvena 
Kadmij svijetlo crvena 
Kadmij srednje crvena
Kadmij purpur.crvena 
Kadmij tamno crvena
Englesko crvena
Mars crvena 
Quinakridon crvena 
Saturn crvena imitacija
Venezia crvena
Zemlja Pozzuoli
Užarena zemlja Siene 
Cinaber svijetlo zelena 
Cinober žuto zelena
Cinober tamno zelena
Lak zelena
Prekomorsko zelena
Zelena zemlja
Stara zelena zemlja
Kadmij zelena 
Oksid krom zelena
Perm.svijetlo zelena
Perm.tamno zelena
Smaragdno zelena 
Veronese zelena 
Mjehur zelena
Ceruleum plava 
Kobalt svijetlo plava
Kobalt tamno plava
Ftalo plava 
Indanthrene plava 
Prekomorsko plava 
Tamna prekom.plava 
Prusko plava 
Ftalo zeleno plava
Ljubičasti Lak
Prekomorsko ljubičasta
Kobalt svij. ljubičasta
Kobalt tamno ljubičasta 
Indanthrene ljubičasta 
Mangan ljubičasta 
Mars ljubičasta 
Quinakridon ljubičasta 
Bitumen
Smeđa garanca 
Mars smeđa 
Prozirno smeđa 
Smeđa Van Dyck
Stil de grain smeđa
Zemlja Cassel
Užarena zemlja 
Prirodna zemlja 
Crna slonovača 
Mars crna
Crna loza

www.rinaldin.hr Količinski popusti
za svaku pojedinu seriju:

3 kom na izbor pop.10%

https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/ARD018
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/ARD024
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/ARL024
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD1
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD2
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD3
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD4
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD5
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD6
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD7
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD8
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD9
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD10
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD11
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD12
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD13
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD14
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD15
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD16
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD17
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD18
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD19
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD22
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD23
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD24
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD25
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD26
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD27
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD28
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD29
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD30
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD31
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD32
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD33
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD34
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD35
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD36
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD37
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD39
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD40
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD41
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD43
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD44
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD45
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD46
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD48
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD49
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD50
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD51
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD52
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD53
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD54
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD55
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD56
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD57
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD58
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD59
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD60
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD61
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD62
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD63
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD64
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD65
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD66
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD67
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD69
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD70
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD71
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD72
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD73
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD74
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD75
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD76
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD77
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD78
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD79
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD80
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD81
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD82
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD83
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD84
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD85
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD86
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VD87
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VDX1
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VDX2
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VDX3
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VDX4
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VDX5
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/VDX6
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